



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

27 апреля 2022 года

г. Липецк

№ 199

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 февраля 2017 года № 41 «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений охоты и разведения диких животных»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 февраля 2017 года № 41 «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам областных государственных учреждений охоты и разведения диких животных» («Липецкая газета», 2017, 17 февраля; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2017, 9 июня) следующие изменения:

в приложении 3:

1) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «150» заменить цифрами «200»;

в абзаце третьем цифры «150» заменить цифрами «200»;

в абзаце четвертом цифры «40» заменить цифрами «140»;

2) в абзаце первом пункта 4 после слов «должностных окладов» дополнить словами «(тарифных ставок)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2022 года.

Глава администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов